
На основу члана 32 . Закона о локалној самоуправи (Службени гласник Републике 

Србије 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018,) члана 42. Статута Општине 

Житиште - пречишћен текст (Службени гласник Републике Србије број 10/2019) и члана 12. 

Закона о јавним предузећима („Сл.гласник РС“, бр. 15/2016 и 88/2019) Скупштина Општине 

Житиште на седници одржаној дана 17.8.2020. године доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ О 

ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА УЛАГАЊЕ КАПИТАЛА ЈКСП „ЕКОС“ 

 

I  Даје се сагласност ЈКСП „Екос“-у да уложи капитал (купи уделе) у већ постојеће друштво 

капитала за превоз путника у складу са својим финансијским могућностима до краја 2020. 

године. 

 

II  Решење објавити у ,,Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште 

Број: I-02-20 /2020 

Датум: 17.8.2020. 

Ж и т и ш т е 

Председница СО Житиште 

Драгана Петковић с.р. 


